
Dobromierz, dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 
ROP.271.3.2020 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na zakup 20 szt. laptopów w ramach 
projektu pn. „Zdalne szkoły w gminie Dobromierz” dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 
 
W terminie składania ofert wpłynęło 12 ofert: 
 

1. NEONET S.A., ul. Nyska 48A, 50-505 Wrocław 
SKLEP AGD RTV ul. Strzegomska 19, 58-160 Świebodzice 

            Cena oferty brutto: 59.980,00 zł – 98,37 pkt. 
 

2. E-DEAL SP. Z O.O., SP. KOMANDYTOWA, ul. Tatrzańska 2, 93-115 Łódź 
Cena oferty brutto: 59.500,00 zł – Oferta odrzucona. Nie spełnia wymagań. 
 

3. ANT computers Sp. z o.o., ul. Grabiszyńska 281, 53-234 Wrocław 
Cena oferty brutto: 59.000,00 zł – 100 pkt. 
 

4. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 
Cena oferty brutto: 54.120,00 zł – Oferta wycofana. 
 

5. P.W. ANTARES WITOLD ZIOŁEK, 58-370 BOGUSZÓW-GORCE 
ul.WARYŃSKIEGO 32 
Cena oferty brutto: 59.590,00 zł – 99,01 pkt. 
  

6. GALAXY SYSTEMY INFORMATYCZNE Spółka z o.o. 
ul. Fabryczna 13/1, 65-410 Zielona Góra 
Biuro handlowe w Warszawie: ul. 3 Maja 6, 05-080 Mościska 
Cena oferty brutto: 110.650,80 zł – 53,32 pkt. 
 

7. Altbit sp z o.o., 05-504 Korzeniówka ul. Wronia 10, woj. mazowieckie, powiat 
piaseczyński Adres do korespondencji: Altbit sp z o.o., ul. Okulickiego 26, 05-500 
Piaseczno 
Cena oferty brutto: 59.286,00 zł – Oferta odrzucona. Nie spełnia wymagań. 
 

8. Redicreo S.C. Adres siedziby – ul. Mogilska 97, 31-545 Kraków Adres do 
korespondencji – ul. Mogilska 97 , 31-545 Kraków 
Cena oferty brutto: 60.270,00 zł – Oferta odrzucona. Nie spełnia wymagań. 
 

9. Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16 02-013 Warszawa 
Cena oferty brutto: 68.265,00 zł – 86,43 pkt. 



 
10. ZETO-ŚWIDNICA SP. Z O.O., ul. Grodzka 15, 58-100 Świdnica 

Cena oferty brutto: 58.892,40 zł – Oferta odrzucona. Nie spełnia wymagań. 
 

11. SIMPLE Technology Sp. z o.o., ul. Włościańska 15, 01-710 Warszawa 
Cena oferty brutto: 59.359,80 zł – Oferta odrzucona. Nie spełnia wymagań. 
 

12. AT COMPUTERS S.C.J.MROCZKOWSKI,B.MROCZKOWSKI, 
ul.Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 
Cena oferty brutto: 67.281,00 zł – 87,69 pkt. 

 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma ANT computers Sp. z o.o., ul. Grabiszyńska 281, 53-
234 Wrocław, cena oferty brutto: 59.000,00 PLN 
 
Oferta spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym i została wybrana jako 
najkorzystniejsza w oparciu o kryterium: cena.  
 
 
         WÓJT 
 
                (-) Jerzy Ulbin 


